[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    05.04.2023                                                                                                     №  372
	О введении временного ограничения движения на автомобильной дороге, проходящей по плотине на реке Вахчилка г. Киржач (ГТС)

В соответствии с Решением    Комиссии   по    чрезвычайным ситуациям г. Киржач Киржачского района от 05.04.2023 № 3-чс в целях предотвращения снижения несущей способности водосбросного сооружения плотины на реке Вахчилка г. Киржач (ГТС) в период паводка 2023 года
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Ввести с 10.04.2023 года временное ограничение движения всех видов транспортных средств на автомобильной дороге,  проходящей по плотине на реке Вахчилка г. Киржач (ГТС).
2. Утвердить Проект организации дорожного движения на период временного ограничения движения на автомобильной дороге,  проходящей по плотине на реке Вахчилка г. Киржач (ГТС), согласно приложению.
3. МКУ «Управление городским хозяйством» провести соответствующие мероприятия по ограничению проезда плотине на реке Вахчилка г. Киржач (ГТС)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
   Глава администрации                                                                    Н.В. Скороспелова
PAGE